
ВОЈНА ПОШТА 2084 Чувати  до 2027. године
број 5287 - 7 Функција 30 редни број 51

24.06.2021. године Обрађивач: кIк Д.Ристановић
БЕОГРАД Датум: 24.06.2021. године

На основу члана 125. Правилника  о  материјалном  пословању  у  Министарству  одбране
и  Војсци  Србије (СВЛ 29/14 и 9/17), члана 27. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр.
91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда број 5287-6 од 24.06.2021. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу добављачу ,,FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана,
број 81, Београд за набавку р/д за м/в FAP 2228 RBDT у вредности од 44.870,00 динара
без ПДВ-а, односно 53.844,00 динара са ПДВ-ом. Рок испоруке добара од тренутка
достављања наруџбенице је 3 (три) дана.

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор
финансирања 01-буџет, на терет Војне поште 2084 Београд (шифра финансијског
плана 235).

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет набавке су ниже наведена добра:

Р/б НАЗИВ ДОБРА Возило Јед.
мере Количина

1 2 3 4 5

1 Цев усисна (пре филтера
ваздуха) - по узорку

FAP 2228 RBDT,
година производње: 1997.

број шасије: 118175
број мотора: 6156326999

ком 1

2. Процењена вредност јавне набавке је око 50.000,00 динара без ПДВ-а, односно
60.000,00 са ПДВ-ом.

3. Позив за достављање понуда број 5287-3 од 21.06.2021. године је дана 21.06.2021.
године је достављен електронском поштом следећим добављачима ван ВС:
- „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана, број 81, Београд,

email: felixtim@orion.rs;
- ,,13. АВГУСТ“ д.о.о., улица Церова, број 9/1, Београд,

email: office@13avgust.rs;
- „TMB KOMERC“ д.о.о., улица Младеновачка број 8, Београд,

email: tmbkomerc@yahoo.com.

4. Понуде у траженом року, до 11.00 часова дана 24.06.2021. године доставио је 1 (један)
понуђач и то:
4.1.„ FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана, број 81, Београд, понуда са

бројем 2306/21 од 23.06.2021. године (наш број 5287-4 од 24.06.2021. године).
Укупна вредност понуде је 44.870,00 динара без ПДВ-а, односно 53.844,00 динара
са ПДВ-ом.



Рок испоруке је 3 (три) дана рачунајући од дана достављања наруџбенице.
Гаранција је 12 (дванаест) месеца.

Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном року,
закључeнo je да је прихватљиву понуду доставило предузеће  „FELIX TIM“ д.о.о., улица
Булевар Деспота Стефана, број 81, Београд.

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

ДР КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
електронском поштом:
- „Felix Tim“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 1, Београд, email: felixtim@orion.rs,
актом:
- РЦ МО и
- а/а.


